
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.55.2016
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok w zakresie dochodów i wydatków związanych z 
zmianami kwot dotacji celowych oraz zmian między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w 

zakresie wydatków

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 ze zm.) oraz art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) w związku z § 10 pkt. 2 uchwały Nr XII/77/15 Rady  Gminy Sośno z dnia 29 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Zmienić budżet Gminy Sośno na 2016 rok poprzez zwiększenie dochodów związanych z zmianami 
kwot dotacji  w taki sposób, że budżet po zmianach po stronie dochodów wynosi 19 999 945,60 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego:

1) dochody  bieżące  w  kwocie 19 904 156,86 zł, w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków 
bieżących realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy 
Spójności w kwocie 0;

2) dochody majątkowe w kwocie 95 788,74 zł, w tym:

a) ze sprzedaży majątku w kwocie 74 253,00 zł;

b) dotacje i środki na finansowanie inwestycji realizowanych z udziałem środków    pochodzących  z   
funduszy   strukturalnych  i  Funduszy  Spójności w kwocie 0.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zmienić budżet Gminy Sośno na 2016 rok poprzez zmiany pomiędzy paragrafami wydatków w taki 
sposób, że budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi 20 499 945,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, z tego:

1) wydatki   bieżące   w   kwocie 19 261 385,60 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie   1 238 560,00 zł; z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 1 238 560,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a;

2. załącznik nr 2, otrzymują brzmienie załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. Załącznik nr 3, 3a 
pozostają bez zmian.

§ 3. 1. Zmienić dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami  na kwotę 6 403 192,60 zł.

2. Zmienione dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 4 i 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zmieniony podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, określa załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty, to jest poprzez rozplakatowanie w 
miejscach publicznych na terenie Gminy Sośno.

Id: A5C53D38-789B-4687-8466-8C97A14309E6. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: A5C53D38-789B-4687-8466-8C97A14309E6. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 689 891,21Rolnictwo i łowiectwo 0,00 200 143,61 890 034,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 688 415,21Pozostała działalność 0,00 200 143,61 888 558,82

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 688 415,21 0,00 200 143,61 888 558,82

852 5 889 003,78Pomoc społeczna 0,00 79 655,00 5 968 658,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 22 301,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 1 313,00 23 614,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 7 141,00 0,00 1 313,00 8 454,00

85214 130 412,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 0,00 42 036,00 172 448,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 130 412,00 0,00 42 036,00 172 448,00

85216 100 761,00Zasiłki stałe 0,00 29 200,00 129 961,00

Id: A5C53D38-789B-4687-8466-8C97A14309E6. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 100 761,00 0,00 29 200,00 129 961,00

85219 104 600,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 7 106,00 111 706,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 104 600,00 0,00 7 106,00 111 706,00

854 78 270,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 45 080,00 123 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 78 270,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 45 080,00 123 350,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 76 800,00 0,00 44 800,00 121 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 1 470,00 0,00 280,00 1 750,00

19 579 278,25razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 324 878,61 19 904 156,86

majątkowe
95 788,74razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 95 788,74

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 675 066,99

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 19 999 945,60324 878,61

Id: A5C53D38-789B-4687-8466-8C97A14309E6. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 4

Załącznik nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

1 010 315,21 716 315,21 1 864,69716 315,21 0,00 0,00 294 000,00294 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00714 450,52przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 210 458,82

200 143,61
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

916 458,82
200 143,61

0,00

916 458,82
200 143,61

0,00

3 722,40
1 857,71

0,00

912 736,42
198 285,90

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

294 000,00
0,00
0,00

294 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01095

689 515,21

Pozostała działalność

689 515,21 1 864,69689 515,21 687 650,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

200 143,61
889 658,82 889 658,82

200 143,61
0,00

889 658,82
200 143,61

0,00

3 722,40
1 857,71

0,00

885 936,42
198 285,90

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 570,00 1 570,00 1 570,00 0,00 0,00 0,001 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 570,00
3 140,00 3 140,00

1 570,00
0,00

3 140,00
1 570,00

0,00

3 140,00
1 570,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

268,47 268,47 268,47 0,00 0,00 0,00268,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
268,48
536,95 536,95

268,48
0,00

536,95
268,48

0,00

536,95
268,48

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

26,22 26,22 26,22 0,00 0,00 0,0026,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
19,23
45,45 45,45

19,23
0,00

45,45
19,23

0,00

45,45
19,23

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 449,45 8 449,45 0,00 8 449,45 0,00 0,008 449,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
808,88

9 258,33 9 258,33
808,88

0,00

9 258,33
808,88

0,00

0,00
0,00
0,00

808,88
0,00

9 258,33 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 992,70 2 992,70 0,00 2 992,70 0,00 0,002 992,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 257,80
4 250,50 4 250,50

1 257,80
0,00

4 250,50
1 257,80

0,00

0,00
0,00
0,00

1 257,80
0,00

4 250,50 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

674 916,87 674 916,87 0,00 674 916,87 0,00 0,00674 916,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
196 219,22
871 136,09 871 136,09

196 219,22
0,00

871 136,09
196 219,22

0,00

0,00
0,00
0,00

196 219,22
0,00

871 136,09 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

607 757,52 368 817,52 5 900,00368 817,52 0,00 0,00 238 940,00238 940,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00362 917,52przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 607 757,52

14 790,00
-14 790,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

368 817,52
14 790,00

-14 790,00

368 817,52
14 790,00

-14 790,00

5 900,00
0,00
0,00

362 917,52
14 790,00

-14 790,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

238 940,00
0,00
0,00

238 940,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

575 257,52

Drogi publiczne gminne

368 817,52 5 900,00368 817,52 362 917,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 440,00 206 440,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-14 790,00

14 790,00
575 257,52 368 817,52

14 790,00
-14 790,00

368 817,52
14 790,00

-14 790,00

5 900,00
0,00
0,00

362 917,52
14 790,00

-14 790,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

206 440,00
0,00
0,00

206 440,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

203 642,00 203 642,00 0,00 203 642,00 0,00 0,00203 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
14 790,00

218 432,00 218 432,00
14 790,00

0,00

218 432,00
14 790,00

0,00

0,00
0,00
0,00

14 790,00
0,00

218 432,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A5C53D38-789B-4687-8466-8C97A14309E6. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

80 710,00 80 710,00 0,00 80 710,00 0,00 0,0080 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-14 790,00
0,00

65 920,00 65 920,00
0,00

-14 790,00

65 920,00
0,00

-14 790,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-14 790,00

65 920,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

2 208 551,37 2 208 551,37 1 615 862,202 027 232,37 0,00 0,00 0,000,00178 519,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00411 370,17przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 208 551,37

205,00
-205,00 0,00

0,00
2 800,00178 314,00

0,00
-205,00

2 208 551,37
205,00

-205,00

2 027 437,37
205,00

0,00

1 615 862,20
0,00
0,00

411 575,17
205,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

1 836 073,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 836 073,00 1 475 949,001 831 203,00 355 254,00 0,00 4 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 665,00
0,00

-205,00-205,00
205,00

1 836 073,00 1 836 073,00
205,00

-205,00

1 831 408,00
205,00

0,00

1 475 949,00
0,00
0,00

355 459,00
205,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 870,00 4 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-205,00
0,00

4 665,00 4 665,00
0,00

-205,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

4 665,00
0,00

-205,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
205,00

1 205,00 1 205,00
205,00

0,00

1 205,00
205,00

0,00

0,00
0,00
0,00

205,00
0,00

1 205,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

7 142 323,00 6 628 323,00 4 843 185,005 929 255,00 437 800,00 0,00 514 000,00514 000,00261 268,00 0,00 0,00 0,00 0,001 086 070,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 142 323,00

24 495,00
-24 495,00 0,00

0,00
0,00261 268,00

0,00
0,00

6 628 323,00
24 495,00

-24 495,00

5 929 255,00
24 495,00

-24 495,00

4 820 165,00
0,00

-23 020,00

1 109 090,00
24 495,00
-1 475,00

437 800,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

514 000,00
0,00
0,00

514 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

4 053 978,00

Szkoły podstawowe

3 539 978,00 2 708 159,003 385 423,00 677 264,00 0,00 154 555,00 0,00 0,00 0,00 514 000,00 514 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

154 555,00
0,00
0,000,00

22 500,00
4 076 478,00 3 562 478,00

22 500,00
0,00

3 407 923,00
22 500,00

0,00

2 708 159,00
0,00
0,00

699 764,00
22 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

514 000,00
0,00
0,00

514 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

98 806,00 98 806,00 0,00 98 806,00 0,00 0,0098 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
22 500,00

121 306,00 121 306,00
22 500,00

0,00

121 306,00
22 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

22 500,00
0,00

121 306,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

259 791,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

259 791,00 238 020,00246 660,00 8 640,00 0,00 13 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

13 131,00
0,00
0,00-23 020,00

0,00
236 771,00 236 771,00

0,00
-23 020,00

223 640,00
0,00

-23 020,00

215 000,00
0,00

-23 020,00

8 640,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

189 710,00 189 710,00 189 710,00 0,00 0,00 0,00189 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-23 020,00
0,00

166 690,00 166 690,00
0,00

-23 020,00

166 690,00
0,00

-23 020,00

166 690,00
0,00

-23 020,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

543 085,00

Przedszkola

543 085,00 359 513,00525 559,00 166 046,00 0,00 17 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

17 526,00
0,00
0,000,00

1 995,00
545 080,00 545 080,00

1 995,00
0,00

527 554,00
1 995,00

0,00

359 513,00
0,00
0,00

168 041,00
1 995,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

57,00 57,00 0,00 57,00 0,00 0,0057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 995,00
2 052,00 2 052,00

1 995,00
0,00

2 052,00
1 995,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 995,00
0,00

2 052,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A5C53D38-789B-4687-8466-8C97A14309E6. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80113

441 300,00

Dowożenie uczniów do szkół

441 300,00 0,003 500,00 3 500,00 437 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 475,00

0,00
439 825,00 439 825,00

0,00
-1 475,00

2 025,00
0,00

-1 475,00

0,00
0,00
0,00

2 025,00
0,00

-1 475,00

437 800,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 475,00
0,00

2 025,00 2 025,00
0,00

-1 475,00

2 025,00
0,00

-1 475,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 475,00

2 025,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

6 680 710,78 6 680 710,78 847 605,001 157 729,52 260,00 0,00 0,000,005 522 721,26 0,00 0,00 0,00 0,00310 124,52przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 760 365,78

83 996,00
-4 341,00 0,00

0,00
0,005 593 957,26

71 236,00
0,00

6 760 365,78
83 996,00
-4 341,00

1 166 148,52
12 760,00
-4 341,00

854 566,00
11 302,00
-4 341,00

311 582,52
1 458,00

0,00

260,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

22 301,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

22 301,00 0,0022 301,00 22 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 313,00
23 614,00 23 614,00

1 313,00
0,00

23 614,00
1 313,00

0,00

0,00
0,00
0,00

23 614,00
1 313,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

22 301,00 22 301,00 0,00 22 301,00 0,00 0,0022 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 313,00

23 614,00 23 614,00
1 313,00

0,00

23 614,00
1 313,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 313,00
0,00

23 614,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

148 512,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

148 512,00 0,000,00 0,00 0,00 148 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

190 548,00
42 036,00

0,000,00
42 036,00

190 548,00 190 548,00
42 036,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

148 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00148 512,00 148 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
42 036,00

190 548,00 190 548,00
42 036,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

190 548,00
42 036,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85216

100 761,00

Zasiłki stałe

100 761,00 0,000,00 0,00 0,00 100 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

129 961,00
29 200,00

0,000,00
29 200,00

129 961,00 129 961,00
29 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

100 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 761,00 100 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
29 200,00

129 961,00 129 961,00
29 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

129 961,00
29 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

391 558,00

Ośrodki pomocy społecznej

391 558,00 317 099,00390 204,00 73 105,00 0,00 1 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 354,00
0,00
0,00-2 939,00

8 672,00
397 291,00 397 291,00

8 672,00
-2 939,00

395 937,00
8 672,00

-2 939,00

322 687,00
8 527,00

-2 939,00

73 250,00
145,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

247 230,00 247 230,00 247 230,00 0,00 0,00 0,00247 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 527,00

255 757,00 255 757,00
8 527,00

0,00

255 757,00
8 527,00

0,00

255 757,00
8 527,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

19 032,00 19 032,00 19 032,00 0,00 0,00 0,0019 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-75,00
0,00

18 957,00 18 957,00
0,00

-75,00

18 957,00
0,00

-75,00

18 957,00
0,00

-75,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A5C53D38-789B-4687-8466-8C97A14309E6. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

47 050,00 47 050,00 47 050,00 0,00 0,00 0,0047 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 473,00
0,00

44 577,00 44 577,00
0,00

-2 473,00

44 577,00
0,00

-2 473,00

44 577,00
0,00

-2 473,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 787,00 3 787,00 3 787,00 0,00 0,00 0,003 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-391,00
0,00

3 396,00 3 396,00
0,00

-391,00

3 396,00
0,00

-391,00

3 396,00
0,00

-391,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 185,00 20 185,00 0,00 20 185,00 0,00 0,0020 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
145,00

20 330,00 20 330,00
145,00

0,00

20 330,00
145,00

0,00

0,00
0,00
0,00

145,00
0,00

20 330,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85228

313 089,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

313 089,00 290 297,00310 275,00 19 978,00 0,00 2 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 814,00
0,00
0,00-1 402,00

2 775,00
314 462,00 314 462,00

2 775,00
-1 402,00

311 648,00
2 775,00

-1 402,00

291 670,00
2 775,00

-1 402,00

19 978,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

146 660,00 146 660,00 146 660,00 0,00 0,00 0,00146 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 775,00

149 435,00 149 435,00
2 775,00

0,00

149 435,00
2 775,00

0,00

149 435,00
2 775,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

11 651,00 11 651,00 11 651,00 0,00 0,00 0,0011 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-739,00
0,00

10 912,00 10 912,00
0,00

-739,00

10 912,00
0,00

-739,00

10 912,00
0,00

-739,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

27 727,00 27 727,00 27 727,00 0,00 0,00 0,0027 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-663,00
0,00

27 064,00 27 064,00
0,00

-663,00

27 064,00
0,00

-663,00

27 064,00
0,00

-663,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

128 340,00 128 340,00 1 500,0017 270,00 0,00 0,00 0,000,00111 070,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 770,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 173 420,00

45 080,00
0,00 0,00

0,00
0,00156 150,00

45 080,00
0,00

173 420,00
45 080,00

0,00

17 270,00
0,00
0,00

1 500,00
0,00
0,00

15 770,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

110 270,00

Pomoc materialna dla uczniów

110 270,00 0,000,00 0,00 0,00 110 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

155 350,00
45 080,00

0,000,00
45 080,00

155 350,00 155 350,00
45 080,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

108 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00108 800,00 108 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
44 800,00

153 600,00 153 600,00
44 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

153 600,00
44 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
280,00

1 750,00 1 750,00
280,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

1 750,00
280,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

20 175 066,99 18 936 506,99 11 464 382,73 7 371 928,89 4 092 453,84 1 326 571,00 6 082 753,26 1 238 560,001 238 560,0060 000,000,002 800,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 800,00

0,00
0,00

6 198 864,26
116 316,00

-205,00-43 831,00
368 709,61

20 499 945,60 19 261 385,60
368 709,61
-43 831,00

11 673 150,34
252 393,61
-43 626,00

7 357 727,60
13 159,71

-27 361,00

4 315 422,74
239 233,90
-16 265,00

1 326 571,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

1 238 560,00
0,00
0,00

1 238 560,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A5C53D38-789B-4687-8466-8C97A14309E6. Podpisany Strona 4



Załacznik nr 4 do zarządzenia Nr RO.0050.55.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 28 października  2016 roku

Zmieniony plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-10-16
Zlecone

Stan na
dzień:27-10-16

Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

200 143,61688 415,21 888 558,82
688 415,2101095 Pozostała działalność 200 143,61888 558,82

010 200 143,61Rolnictwo i łowiectwo 688 415,21 888 558,82

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 200 143,616 203 048,99 6 403 192,60

Id: A5C53D38-789B-4687-8466-8C97A14309E6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do zarządzenia Nr RO.0050.55.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 28 października 2016 roku

Zmieniony plan wydatkow na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-10-16
Zlecone

Stan na
dzień:27-10-16

Zmiana

Zlecone Zlecone

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 570,001 570,00 3 140,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268,48268,47 536,95
4120 Składki na Fundusz Pracy 19,2326,22 45,45
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 808,888 349,45 9 158,33
4300 Zakup usług pozostałych 1 257,801 992,70 3 250,50
4430 Różne opłaty i składki 196 219,22674 916,87 871 136,09

688 415,2101095 Pozostała działalność 200 143,61888 558,82
010 200 143,61Rolnictwo i łowiectwo 688 415,21 888 558,82

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 200 143,616 203 048,99 6 403 192,60

Id: A5C53D38-789B-4687-8466-8C97A14309E6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do zarządzenia Nr RO.0050.55.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 28 października 2016 roku

Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-10-16
Ogółem

Stan na
dzień:27-10-16

Zmiana

Ogółem Ogółem

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 570,001 570,00 3 140,00
1 570,00Urząd Gminy Sośno 1 570,00 3 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268,48268,47 536,95
268,48Urząd Gminy Sośno 268,47 536,95

4120 Składki na Fundusz Pracy 19,2326,22 45,45
19,23Urząd Gminy Sośno 26,22 45,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 808,888 449,45 9 258,33
808,88Urząd Gminy Sośno 8 449,45 9 258,33

4300 Zakup usług pozostałych 1 257,802 992,70 4 250,50
1 257,80Urząd Gminy Sośno 2 992,70 4 250,50

4430 Różne opłaty i składki 196 219,22674 916,87 871 136,09
196 219,22Urząd Gminy Sośno 674 916,87 871 136,09

689 515,2101095 Pozostała działalność 200 143,61889 658,82
010 200 143,61Rolnictwo i łowiectwo 1 010 315,21 1 210 458,82

4270 Zakup usług remontowych 14 790,00203 642,00 218 432,00
14 790,00Urząd Gminy Sośno 203 642,00 218 432,00

4300 Zakup usług pozostałych -14 790,0080 710,00 65 920,00
-14 790,00Urząd Gminy Sośno 80 710,00 65 920,00

575 257,5260016 Drogi publiczne gminne 0,00575 257,52
600 0,00Transport i łączność 607 757,52 607 757,52

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -205,004 870,00 4 665,00
-205,00Urząd Gminy Sośno 4 870,00 4 665,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 205,001 000,00 1 205,00
205,00Urząd Gminy Sośno 1 000,00 1 205,00

1 836 073,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,001 836 073,00
750 0,00Administracja publiczna 2 208 551,37 2 208 551,37

4270 Zakup usług remontowych 22 500,0098 806,00 121 306,00
0,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 6 899,00 6 899,00
0,00Zespół Szkół w Sośnie 54 257,00 54 257,00

22 500,00Zespół Szkół w Wąwelnie 37 650,00 60 150,00

4 053 978,0080101 Szkoły podstawowe 22 500,004 076 478,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -23 020,00189 710,00 166 690,00
0,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 56 181,00 56 181,00

-23 020,00Urząd Gminy Sośno 23 020,00 0,00
0,00Zespół Szkół w Wąwelnie 110 509,00 110 509,00

259 791,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -23 020,00236 771,00

Strona: 1
543 085,0080104 Przedszkola 1 995,00545 080,00

801 0,00Oświata i wychowanie 7 142 323,00 7 142 323,00

Id: A5C53D38-789B-4687-8466-8C97A14309E6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-10-16
Ogółem

Stan na
dzień:27-10-16

Zmiana

Ogółem Ogółem

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

1 995,0057,00 2 052,00

1 995,00Urząd Gminy Sośno 57,00 2 052,00

543 085,0080104 Przedszkola 1 995,00545 080,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 475,003 500,00 2 025,00
-1 475,00Urząd Gminy Sośno 3 500,00 2 025,00

441 300,0080113 Dowożenie uczniów do szkół -1 475,00439 825,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 313,0022 301,00 23 614,00
1 313,00GOPS Sośno 22 301,00 23 614,00

22 301,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

1 313,0023 614,00

3110 Świadczenia społeczne 42 036,00148 512,00 190 548,00
42 036,00GOPS Sośno 148 512,00 190 548,00

148 512,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

42 036,00190 548,00

3110 Świadczenia społeczne 29 200,00100 761,00 129 961,00
29 200,00GOPS Sośno 100 761,00 129 961,00

100 761,0085216 Zasiłki stałe 29 200,00129 961,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 527,00247 230,00 255 757,00
8 527,00GOPS Sośno 247 230,00 255 757,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -75,0019 032,00 18 957,00
-75,00GOPS Sośno 19 032,00 18 957,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 473,0047 050,00 44 577,00
-2 473,00GOPS Sośno 47 050,00 44 577,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -391,003 787,00 3 396,00
-391,00GOPS Sośno 3 787,00 3 396,00

4300 Zakup usług pozostałych 145,0020 185,00 20 330,00
145,00GOPS Sośno 20 185,00 20 330,00

391 558,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 5 733,00397 291,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 775,00146 660,00 149 435,00
2 775,00GOPS Sośno 146 660,00 149 435,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -739,0011 651,00 10 912,00
-739,00GOPS Sośno 11 651,00 10 912,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -663,0027 727,00 27 064,00
-663,00GOPS Sośno 27 727,00 27 064,00

313 089,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 373,00314 462,00

852 79 655,00Pomoc społeczna 6 680 710,78 6 760 365,78

3110 Świadczenia społeczne 44 800,00108 800,00 153 600,00
44 800,00Urząd Gminy Sośno 108 800,00 153 600,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 280,001 470,00 1 750,00
70,00Zespół Szkół w Sośnie 980,00 1 050,00

210,00Zespół Szkół w Wąwelnie 490,00 700,00

110 270,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 45 080,00155 350,00
854 45 080,00Edukacyjna opieka wychowawcza 128 340,00 173 420,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Id: A5C53D38-789B-4687-8466-8C97A14309E6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Ogółem

Stan na
dzień:28-10-16

Stan na
dzień:27-10-16

Zmiana

OgółemOgółem

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 324 878,6120 175 066,99 20 499 945,60

Id: A5C53D38-789B-4687-8466-8C97A14309E6. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr RO.0050.55.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 28 października 2016 roku

W planie dochodów przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym dochody ogółem
zmieniły się z kwoty 19 675 066,99 zł, na kwotę 19 999 945,60 zł. Zmiany nastąpiły w rozdziałach i
paragrafach przedstawionych w tabeli:

Dochody
Stan nadzień:
27-10-16

Stan nadzień:
28-10-16

Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

010 Rolnictwo i łowiectwo 726 891,21 927 034,82 200 143,61

01095 Pozostała działalność 725 415,21 925 558,82 200 143,61

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

688 415,21 888 558,82 200 143,61

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 19
października 2016 r. Nr WFB.I.3120.3.77.2016
zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na zwrot
części podatku akcyzowego zawartego w cenie
oleju napędowego wykorzystywanego do
produkcji rolnej przez producentów

0,00 200 143,61 200 143,61

852 Pomoc społeczna 5 889 003,78 5 968 658,78 79 655,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

22 301,00 23 614,00 1 313,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

7 141,00 8 454,00 1 313,00

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzja z dnia 14
października 2016 r. Nr WFB.I.3120.3.75.2016
zwiększył plan dotacji celowej z przeznaczeniem
na opłacenie składek na ubezpieczenia zdrowotne

0,00 1 769,00 1 769,00

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 21
października 2016 r. Nr WFB.I.3120.3.78.2016
zmniejszył plan dotacji przeznaczonej na składki
na
ubezpieczenia społeczne

0,00 -456,00 -456,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

130 412,00 172 448,00 42 036,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

130 412,00 172 448,00 42 036,00

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzja z dnia 21
października 2016 r. Nr WFB.I.3120.3.78.2016
zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na
wypłatę zasiłków okresowych

0,00 42 036,00 42 036,00

85216 Zasiłki stałe 100 761,00 129 961,00 29 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

100 761,00 129 961,00 29 200,00

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 19
października 2016 r. Nr WFB.I.3120.3.76.2016
zwiększył plan dotacji celowej na 2016 rok z
przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat

0,00 29 200,00 29 200,00

Id: A5C53D38-789B-4687-8466-8C97A14309E6. Podpisany Strona 1



zasiłków stałych

85219 Ośrodki pomocy społecznej 104 600,00 111 706,00 7 106,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

104 600,00 111 706,00 7 106,00

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 21
października 2016 r. Nr WFB.I.3120.3.78.2016
zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na
wypłatę dodatku dla pracowników socjalnych

0,00 7 106,00 7 106,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 78 270,00 123 350,00 45 080,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 78 270,00 123 350,00 45 080,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

76 800,00 121 600,00 44 800,00

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 21
października 2016 r. Nr WFB.I.3120.3.78.2016
zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o
charakterze socjalnym dla uczniów

0,00 44 800,00 44 800,00

2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu
edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całości przez budżet państwa w
ramach programów rządowych

1 470,00 1 750,00 280,00

Wojeowda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 14
października 2016 r. Nr WFB.I.3120.3.75.2016
zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na
dofinansowanie zakupu podręczników w ramach
Rządowego programu pomocy uczniom
"Wyprawka
szkolna"

0,00 280,00 280,00

Razem 19 675 066,99 19 999 945,60 324 878,61

W planie wydatków przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym wydatki ogółem
zmieniły się z kwoty 20 175 066,99 zł, na kwotę 20 499 945,60 zł, w następujących rozdziałach i
paragrafach:

Wydatki
Stan na dzień:

27-10-16
Stan na dzień:

28-10-16
Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 010 315,21 1 210 458,82 200 143,61

01095 Pozostała działalność 689 515,21 889 658,82 200 143,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 570,00 3 140,00 1 570,00

Koszty obsługi związane z zwrotem części
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystywanego do produkcji
rolnej przez producentów rolnych

1 570,00 3 140,00 1 570,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268,47 536,95 268,48

Koszty obsługi związane z zwrotem części
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystywanego do produkcji
rolnej przez producentów rolnych

268,47 536,95 268,48

4120 Składki na Fundusz Pracy 26,22 45,45 19,23

Koszty obsługi związane z zwrotem części
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystywanego do produkcji
rolnej przez producentów rolnych

26,22 45,45 19,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 449,45 9 258,33 808,88

- wyposażenie 2 828,08 3 636,96 808,88

4300 Zakup usług pozostałych 2 992,70 4 250,50 1 257,80

- prowizja bankowa, usługi pocztowe i kurierskie 1 808,20 3 066,00 1 257,80

Id: A5C53D38-789B-4687-8466-8C97A14309E6. Podpisany Strona 2



4430 Różne opłaty i składki 674 916,87 871 136,09 196 219,22

- wypłata części podatku akcyzowego zawartego
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do
produkcji rolnej

674 916,87 871 136,09 196 219,22

4270 Zakup usług remontowych 203 642,00 218 432,00 14 790,00

- remont drogi gruntowej w Rogalinie 32 000,00 46 790,00 14 790,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 710,00 65 920,00 -14 790,00

- zimowe utrzymanie dróg 38 135,00 23 345,00 -14 790,00

750 Administracja publiczna 2 208 551,37 2 208 551,37 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 836 073,00 1 836 073,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 870,00 4 665,00 -205,00

- częściowa refunfacja zakupu okularów 1 950,00 1 745,00 -205,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 205,00 205,00

- badania lekarskie pracowników 1 000,00 1 205,00 205,00

801 Oświata i wychowanie 7 142 323,00 7 142 323,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 4 053 978,00 4 076 478,00 22 500,00

4270 Zakup usług remontowych 98 806,00 121 306,00 22 500,00

- wymiana okien w budynku szkolnym Sitno 0,00 22 500,00 22 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 259 791,00 236 771,00 -23 020,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 710,00 166 690,00 -23 020,00

- fundusz płac nauczycieli 188 098,00 165 078,00 -23 020,00

80104 Przedszkola 543 085,00 545 080,00 1 995,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

57,00 2 052,00 1 995,00

- opłata za przedszkole dziecka uczęszczającego
do innej gminy

0,00 1 995,00 1 995,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 441 300,00 439 825,00 -1 475,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 2 025,00 -1 475,00

- dowożenie dzieci przez rodziców 2 000,00 1 100,00 -900,00

- zwrot kosztów zakupu biletów miesięcznych 1 500,00 925,00 -575,00

852 Pomoc społeczna 6 680 710,78 6 760 365,78 79 655,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

22 301,00 23 614,00 1 313,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 301,00 23 614,00 1 313,00

Zadania własne - składki na ubezpieczenia
zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre
świadczenia rodzinne

7 141,00 8 454,00 1 313,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

148 512,00 190 548,00 42 036,00

3110 Świadczenia społeczne 148 512,00 190 548,00 42 036,00

Zadania własne - zasiłki okresowe 130 412,00 172 448,00 42 036,00

85216 Zasiłki stałe 100 761,00 129 961,00 29 200,00

3110 Świadczenia społeczne 100 761,00 129 961,00 29 200,00

Zadania własne - zasiłki stałe 100 761,00 129 961,00 29 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 391 558,00 397 291,00 5 733,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 230,00 255 757,00 8 527,00

- fundusz płac administracji i obsługi 228 166,00 235 127,00 6 961,00

- nagrody jubileuszowe 14 361,00 15 927,00 1 566,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 032,00 18 957,00 -75,00

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 032,00 18 957,00 -75,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 050,00 44 577,00 -2 473,00

- pochodne od wynagrodzeń administracji i
obsługi

47 050,00 44 577,00 -2 473,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 787,00 3 396,00 -391,00

- pochodne od wynagrodzeń administracji i
obsługi

3 787,00 3 396,00 -391,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 185,00 20 330,00 145,00

- wywóz nieczystości stałych, usługi
kominiarskie, przeglądy gaśnic, usługi
transportowe

1 140,00 1 285,00 145,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

313 089,00 314 462,00 1 373,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 660,00 149 435,00 2 775,00

- fundusz nagród 2 360,00 2 360,00 0,00

Id: A5C53D38-789B-4687-8466-8C97A14309E6. Podpisany Strona 3



- fundusz płac administracji i obsługi 144 300,00 144 300,00 0,00

- nagrody jubileuszowe 0,00 2 775,00 2 775,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 651,00 10 912,00 -739,00

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 651,00 10 912,00 -739,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 727,00 27 064,00 -663,00

- pochodne od wynagrodzeń administracji i
obsługi

27 262,00 26 599,00 -663,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 128 340,00 173 420,00 45 080,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 110 270,00 155 350,00 45 080,00

3110 Świadczenia społeczne 108 800,00 153 600,00 44 800,00

Zadania własne - dofinansowanie świadczeń
pomocy materialnej dla uczniów o charakterze
socjalnym (80%)

76 800,00 121 600,00 44 800,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 470,00 1 750,00 280,00

Rządowy program "Wyprawka szkolna" 1 470,00 1 750,00 280,00

Razem 20 175 066,99 20 499 945,60 324 878,61

Deficyt budżetu wynosi 500 000,00 zł.

Deficyt zostanie sfinansowany z:

1) zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym – 380 000,00 zł;

3) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 120 000,00 zł.

Id: A5C53D38-789B-4687-8466-8C97A14309E6. Podpisany Strona 4


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i �B��czno�[��
	750 - Administracja publiczna
	801 - O�[wiata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza



